

Årsredovisning för  
**Ö-viks Skylt & Gravyr AB**

559481-3890

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Björn Sundin  
Styrelseledamot

2026-05-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ö-viks Skylt & Gravyr AB, 559481-3890, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örnsköldsviks kommun registrerades år 2024. Företaget bedriver huvudsakligen tillverkning och försäljning av skyltar och presentartiklar. Företaget är ett helägt dotterbolag till Sundrec AB, 559176-1118, med säte i Örnsköldsvik.

### Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2025	2024
Nettoomsättning	493 570	201 015
Resultat efter finansiella poster	44 103	-117 743
Soliditet %	21,3	8,4

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Företagets omsättning har ökat med 145,5 % på grund av längden på föregående räkenskapsperiod.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		4 825
Balanseras i ny räkning		4 825	-4 825
Årets resultat			35 007
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>4 825</b>	<b>35 007</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 825
Årets resultat	35 007
<b>Summa</b>	<b>39 832</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	39 832
<b>Summa</b>	<b>39 832</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-04-25 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		493 570	201 015
Övriga rörelseintäkter		0	27
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>493 570</b>	<b>201 042</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-201 902	-146 748
Övriga externa kostnader		-199 734	-139 888
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 400	-31 858
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-449 036</b>	<b>-318 494</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>44 534</b>	<b>-117 452</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-431	-302
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-431</b>	<b>-291</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>44 103</b>	<b>-117 743</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	125 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>125 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>44 103</b>	<b>7 257</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 096	-2 432
<b>Årets resultat</b>		<b>35 007</b>	<b>4 825</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	2	82 809	107 809
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>82 809</b>	<b>107 809</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	74 933	97 333
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>74 933</b>	<b>97 333</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>157 742</b>	<b>205 142</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		25 000	25 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		36 664	37 892
Övriga fordringar		569	143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 240	20 266
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>58 473</b>	<b>58 301</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		62 528	66 957
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>62 528</b>	<b>66 957</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>146 001</b>	<b>150 258</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>303 743</b>	<b>355 400</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 825	0
Årets resultat		35 007	4 825
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>39 832</b>	<b>4 825</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>64 832</b>	<b>29 825</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4</b>		
Skulder till koncernföretag		193 000	300 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>193 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		26 915	21 580
Skatteskulder		4 377	0
Övriga skulder		10 119	3 995
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 500	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>45 911</b>	<b>25 575</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>303 743</b>	<b>355 400</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Goodwill

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	125 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Rörelseförvärv	0	125 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
Ingående avskrivningar	-17 191	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-25 000	-17 191
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-42 191</b>	<b>-17 191</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>82 809</b>	<b>107 809</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	112 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Rörelseförvärv	0	112 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>112 000</b>	<b>112 000</b>
Ingående avskrivningar	-14 667	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-22 400	-14 667
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-37 067</b>	<b>-14 667</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>74 933</b>	<b>97 333</b>

## Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-14

Örnsköldsvik

*Björn Sundin*  
Björn Sundin  
Styrelseledamot

2026-05-14

Datum